

Jakkukylän Siltakahvilan alueen kehittäminen

Jakkukylän riippusillan vieressä, Jakun koulun takana on Jakkukylän kyläyhdistys ry:n omistama pieni kioskirakennus, jota kyläyhdistys vuokraa irtaimistoinen kioskiyrittäjille. Jakkukylän nuoret ovat riippusillan avajaisista, vuodesta 2022 alkaen vastanneet kesäisin Siltakahvila -yrityksen toiminnasta kioski -rakennuksessa. Yrityksen toiminnasta on vuorollaan vastannut yksi täysi-ikäinen ja hänen lisäksi joukko 10-15 vuotiaita nuoria. Siltakahvila on palvellut asiakkaita joka päivä kesä-heinäkuussa klo 8-20 sekä touko- ja elokuussa viikonloppuisin. Se on työllistänyt avautumisesta lähtien kesäisin 6-9 nuorta.

Jakkukylän riippusilta on saanut laajan julkisen näkyvyyden. Siitä on kehittynyt erittäin vetovoimainen turistinähtävyys, sekä vilkas lijoki -varren pyöräilijöiden kulkupaikka. Sillalla ja Siltakahvilassa vierailee myynnin ja työntekijöiden havaintojen perusteella tehdyn arvion mukaan kesäisin noin 10 000 vierasta. Lisäksi Siltakahvilan yhteydessä järjestetään tapahtumia, joissa väkeä on useita kymmeniä, joskus satoja. Tällaisia tapahtumia ovat mm. lijoen tukkilautan lasku, Venetsialaiset ja Oulurastit. Kasvaneen suosion takia on tullut tarve pohtia Siltakahvilan alueen kehittämistä vierailevien asiakkaiden palvelun parantamiseksi.


Jakkukylän kyläyhdistys ry:n hallitus on listannut tähän kiireellisimmät alueen kehittämistoimenpiteet:



- Siltakahvilan sähköistäminen on tähän asti hoidettu maan päällä kulkevalla jatkoroikalla. Sähkö pitäisi tuoda rakennukseen maakaapelilla.
- Siltakahvilan yhteyteen tarvitaan lisää pöytäkalustoja ja istumapaikkoja. Lisäksi voisi olla myös seisomapöytiä, joiden ääressä voi juoda kahvikupposen.
- Jonkinlainen katos olisi tarpeellinen sadesään varalta. Myös tapahtumat saattavat olla sadesään aikana, ja silloin esim. grillitoiminto voisi olla katoksen alla. Katos voisi olla kiinteä, Siltakahvilaan integroituna, ja se toimisi samalla talvivarastona ulkokalusteille.
- Vierailijat ottavat paljon kuvia sillasta. Sillan kupeeseen voisi laittaa Jakkukylä -kyltin tai vastaavan, jolloin kuviin jäisi muistijälki siltapaikasta ja se toimisi samalla markkinointina.
- Vessaa on kysytty paljon, ja siihen pitäisi löytää jokin helppo ja toimiva ratkaisu

Esitämme, että vuoden 2025 talousarvioon varataan alueen kehittämiseen määräraha ja alkuvuodesta 2025 laaditaan suunnitelma yhdessä lin kunnan ja Jakkukylän kyläyhdistyksen kanssa. Toimenpiteet toteutetaan keväällä 2025 ennen Siltakahvilan avautumista.

lissä 23.9.2024

Keskustan lin valtuustoryhmä


Sari-Juho Jokela
Pekko Kerus
Pekko Klu
Satu Nevala
Pii Kessi
Jouko
Sara Ojala


Eero Alaranta
Sari Karanta

Jarmo Kumpulainen
